
Uchwała Nr 267/2010 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 10 marca 2010r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego  
Domu Pomocy Społecznej w Darskowie 

 
  Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia 
Ministra Polityki Społecznej z dnia 19 października 2005r. w sprawie domów pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2005r. nr 217, 1837) Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 W regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Darskowie, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 227/2004 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 30 listopada 2004r. 
wprowadza się zmiany: 
1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Domem kieruje Dyrektor zatrudniany i zwalniany przez   
     Zarząd Powiatu Drawskiego; stosunek pracy z Dyrektorem nawiązywany jest w oparciu o   
     umowę o pracę”. 
2) zmienia się tytuł rozdziału V, który otrzymuje brzmienie :” Dyrektor, Główny Księgowy,   
    Kierownicy” 
3) § 14 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „ W czasie nieobecności Dyrektora oraz Kierownika Działu  
    Terapeutyczno - Opiekuńczego domem kieruje Kierownik Działu Gospodarczego”. 
4) rozdział VII, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula................... 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 Zmiany w Regulaminie Organizacyjnym naszej jednostki dotyczą zwiększenia 
zatrudnienia w dziale terapeutyczno – opiekuńczym na stanowiskach: technik fizjoterapii, 
opiekun z uwagi na pogarszające się stany osób zamieszkujących DPS. Zwiększona liczba osób z 
niedowładem kończyn dolnych, ogólnym otępieniem, stany po udarach powodują, iż konieczne 
jest zwiększenie ilości osób do bezpośredniej całodobowej opieki. 
 Zmiana dotyczy także ilości etatów na stanowisku pracownika socjalnego. W domach 
pomocy pracownik socjalny obsługuje do 50 osób. Osób umieszczonych w DPS Darskowo jest 
67 z planami do zwiększenia w latach następnych . Zachodzi więc konieczność o zwiększenie z 
jednego etatu do dwóch. 

 
 
 
 
 

 


